

ਸੀਆਈ.ਐਨ ਨੰ: U02001PB1983SGC034715

ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ ਨੰ: 03AAABC2806ROZO



ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਵਣ ਵਿਕਾਸ ਨਿਗਮ ਲਿਮ.

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ: ਵਣ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-68, ਐਸ.ਏ.ਐਸ ਨਗਰ (ਮੋਹਾਲੀ)

ਫੋਨ ਨੰਬਰ.0172-2298007, ਈ-ਮੇਲ:mdpsfdc@gmail.com

ਵੈਬਸਾਈਟ : www.pbforestdevcorp.gov.in

ਵਣ ਨਿਗਮ ਪੰਜਾਬ ਵੱਲੋਂ ਕੱਟ ਟਿੰਬਰ ਅਤੇ ਖੜ੍ਹੇ ਰੁੱਖਾਂ ਦੀਆਂ ਵੇਚ ਦੀਆਂ ਆਮ ਸ਼ਰਤਾਂ

1. ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਵਣ ਵਿਕਾਸ ਨਿਗਮ ਲਿਮਟਿਡ ਵੱਲੋਂ ਖੜ੍ਹੇ ਰੁੱਖਾਂ ਦੇ ਲਾਟਾਂ ਦੀ ਡਿਸਪੋਜ਼ਲ The Punjab Transparency in Public Procurement Act 2019 & Rules 2022 ਅਧੀਨ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
2. ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਸਾਏ ਐਕਟ ਅਤੇ ਰੂਲਾਂ ਵਿੱਚ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਠੇਕੇ ਦੀਆਂ ਆਮ ਸ਼ਰਤਾਂ ਲਾਗੂ ਹੋਣਗੀਆਂ।
3. ਜੇਕਰ The Punjab Transparency in Public Procurement Act 2019 & Rules 2022 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 19 ਦੇ ਰੂਲ 13 ਅਧੀਨ ਸ਼ਡਿਊਲ 1 Part A ਦੇ ਕਲਾਜ਼ 5 ਅਨੁਸਾਰ ਆਮ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਵਣ ਨਿਗਮ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀਆਂ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿਭਾਗੀ ਸ਼ਰਤਾਂ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦਾ ਫਰਕ ਆਉਂਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿਭਾਗੀ ਸ਼ਰਤਾਂ ਨੂੰ ਪਹਿਲ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
4. ਆਕਸ਼ਨ ਨੋਟਿਸ (DNIT), ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਆਫ ਬਿਡਰਜ਼, ਜਨਰਲ ਕੰਡੀਸ਼ਨਜ਼, ਸਪੈਸ਼ਲ ਕੰਡੀਸ਼ਨਜ਼, ਲਾਟਾਂ ਦੀ ਡਿਟੇਲਡ ਲਿਸਟ, ਤਕਨੀਕੀ, ਵਿੱਤੀ ਬਿੱਡ ਨਿਗਮ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਆਕਸ਼ਨ ਪ੍ਰਕ੍ਰਿਆ ਦਾ ਹਿੱਸਾ ਹੋਣਗੇ।

PRAVEEN KUMAR IFS

MANAGING DIRECTOR

08-10-2024

CIN No: U02001PB1983SGC034715
GSTIN: 03AABCP2806ROZO



PUNJAB STATE FOREST DEV.CORPORATION LIMITED

Regd Office: Forest Complex, Sector-68, Sahibjada Ajit Singh Nagar (Mohali)
Tel.0172-2298007,Fax.0172-2298037,e-mail:mdpsfdc@gmail.com
Website: <http://punfocorp.com>

पंजाब वन निगम द्वारा कटी हुई लकड़ी और खड़े पेड़ों की बिक्री के लिए सामान्य शर्तें

1. पंजाब राज्य वन विकास निगम लिमिटेड सार्वजनिक खरीद में पंजाब पारदर्शिता अधिनियम 2019 और नियम 2022 के तहत खड़े पेड़ों का निपटान करेगा।
2. ऊपर निर्दिष्ट और अधिनियम नियमों में निर्धारित अनुबंध की सामान्य शर्तें लागू होंगी।
3. पंजाब सार्वजनिक खरीद में पारदर्शिता अधिनियम 2019 और नियम 2022 की धारा 19 के नियम 13 के तहत अनुसूची 1 भाग ए के खंड 5 के अनुसार सामान्य शर्तों और वन निगम द्वारा जारी विशेष विभागीय शर्तों में किसी तरह का फरक आता है तो विशेष विभागीय शर्तों को प्राथमिकता दी जाएगी।
4. नीलामी की सूचना (डीएनआईटी), बोलीदाताओं का पंजीकरण, सामान्य शर्तें, विशेष शर्तें, लॉट की विस्तृत सूची, तकनीकी, वित्तीय बोलियां निगम द्वारा जारी नीलामी प्रक्रिया का हिस्सा होंगी।

Sd/-
Managing Director

CIN No: U02001PB1983SGC034715
GSTIN: 03AABCP2806ROZO



PUNJAB STATE FOREST DEV.CORPORATION LIMITED

Regd Office: Forest Complex, Sector-68, Sahibjada Ajit Singh Nagar (Mohali)
Tel.0172-2298007,Fax.0172-2298037,e-mail:mdpsfdc@gmail.com
Website: <http://punfocorp.com>

General Conditions for Sale of Cut Timber and Standing Trees by Forest Corporation of Punjab

1. The disposal of standing trees shall be done by the Punjab State Forest Development Corporation Limited under the provision of the Punjab Transparency in Public Procurement Act 2019 & Rules 2022.
2. The general conditions of contract laid down in the Act and Rules referred to above shall apply.
3. If there is disagreement between General Conditions as per Clause 5 of Schedule 1 Part A under Rule 13 of Section 19 of The Punjab Transparency in Public Procurement Act 2019 & Rules 2022 and Special Departmental Conditions issued by the Forest Corporation the special conditions will be given preference.
4. Notice of Auction (DNIT), Registration of Bidders, General Conditions, Special Conditions, Detailed List of Lots, Technical, Financial Bids shall be part of the auction process issued by the Corporation.

Sd/-
Managing Director